
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 

1 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              

2 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ APOYO RECEPCION 130.000              

3 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ APOYO RECEPCION 160.000              

4 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              

5 18274600-2 CAMILO IGNACIO DIAZ GARCIA   APOYO RECEPCION 80.000                

6 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ APOYO RECEPCION 295.000              

7 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN   APOYO RECEPCION 156.250              

8 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY   SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 180.000              

9 14458022-2 RODRIGO LOPEZ PORCILE   REGISTRO AUDIOVISUAL 220.000              

10 18549084-K ANA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIOS DISEÑO 100.000              

11 18560179-K FELIPE SEPULVEDA PEREZ APOYO RECEPCION 10.000                

12 14143643-0 RENZO HENRIQUEZ INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 531.472              

13 19840196-K CONSTANZA VARGAS FIGUEROA SERVICIOS COMUNICACIONES Y PRENSA 60.000                

14 17599520-K ANDRES MANEN NUÑEZ APOYO RECEPCION 60.000                

15 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN   APOYO RECEPCION 30.000                

16 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              

17 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUÑA REGISTRO AUDIOVISUAL 60.000                

18 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY SERVICIO DISEÑO 300.000              

19 17705234-5 GONZALO FERNANDO VAN SCHUERBEC REGISTRO AUDIOVISUAL 300.000              

20 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074              

21 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 120.000              

22 18549084-K ANA ANDREA VILLAGRAN AGUAYO SERVICIO DISEÑO 50.000                

23 10354929-9 PAULINA ANGELICA BARROS LEPE ASESORIA CLIMA ORGANIZACIONAL 624.750              

24 11296430-4 OSVALDO FERNANDO MENESES REYES ASESORIA CLIMA ORGANIZACIONAL 624.750              

25 13482799-8 KARINNA CECILIA FERNANDEZ NEIR ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

26 19188148-6 NATALIA ANDREA QUINTANA SANDOV INFORME ENTREVISTAS 196.350              

27 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074              

28 19360752-7 CONSTANZA MARIA TERESA BURGOS PASANTIA 84.787                

29 19840196-K CONSTANZA JAVIERA VARGAS FIGUE SERVICIOS COMUNICACIONES Y PRENSA 80.000                

30 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIA ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

31 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

32 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 120.000              

33 18656669-6 PAULINA FERNANDA SAN MARTIN TA TRANSCRIPCIONES 18.500                

34 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY DISEÑO GRAFICO 300.000              

35 17690841-6 EVELYN CONSTANZA SOTO QUIROZ SERVICIOS AREA ARCHIVOS 150.000              

36 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074              

37 10696480-7 MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUE ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

38 19360752-7 CONSTANZA MARIA TERESA BURGOS PASANTIA 84.787                

39 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA REGISTRO AUDIOVISUAL 30.000                

40 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY DISEÑO GRAFICO 640.000              

41 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074              

42 19360752-7 CONSTANZA MARIA TERESA BURGOS   PASANTIA 84.787                

43 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   REGISTRO AUDIOVISUAL 90.000                

44 17832289-3 JESSICA ANDREA CARIS PINOCHET   ORDENAMIENTO BASE DE DATOS 50.000                

45 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY   SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 360.000              

46 18993257-K FABIOLA ALEXANDRA MANRIQUEZ MO  PASANTIA 84.787                

47 19077911-4 DAVID ESTEBAN OSORIO CAMPOS   PASANTIA 84.787                

48 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ   SERVICIOS DE APOYO COMUNICACIÓN Y PRENSA 60.000                

49 19162990-6 CARLOS ESTEBAN RAMIREZ TRAFIAN  PRACTICA 84.787                

50 18549084-K ANA ANDREA VILLAGRAN AGUAYO   SERVICIO DISEÑO 350.000              

51 19188148-6 NATALIA ANDREA QUINTANA SANDOV  INFORME ENTREVISTAS 589.050              

52 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074              

53 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   REGISTRO AUDIOVISUAL 60.000                

54 19360752-7 CONSTANZA MARIA TERESA BURGOS   PASANTIA 84.787                

55 18549084-K ANA ANDREA VILLAGRAN AGUAYO   SERVICIO DISEÑO 350.000              

56 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY   SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 90.000                

57 19188148-6 NATALIA ANDREA QUINTANA SANDOV  INFORME ENTREVISTAS 196.350              

58 18993257-K FABIOLA ALEXANDRA MANRIQUEZ MO  PASANTIA 84.787                

59 19077911-4 DAVID ESTEBAN OSORIO CAMPOS   PASANTIA 84.787                

60 19162990-6 CARLOS ESTEBAN RAMIREZ TRAFIAN  PRACTICA 84.787                

61 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   REGISTRO AUDIOVISUAL 120.000              

62 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY   SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 240.000              

63 15590236-1 LESLIE ANGELINA CAMPO GONZALEZ  SERVICIOS DE PARTICIPACION COMUNITARIA 400.001              

64 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO  INVESTIGACION E INCREMENTO INFORMACION 550.074              

65 16610059-3 JAVIERA PATRICIA CONTRERAS TAP  EDICION DE TEXTOS 133.875              

66 16917712-0 JOSE IGNACIO MENDEZ IBACETA   REALIZACION ARTISTICA CONMEMORACIONES 446.250              

67 17673918-5 LORETO ANDREA CONTRERAS ORELLA  ENTREVISTAS 80.000                

68 19360752-7 CONSTANZA MARIA TERESA BURGOS   PASANTIA 84.787                

69 13482799-8 KARINNA CECILIA FERNANDEZ NEIR  ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

70 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT   ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

71 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIA  ASESORIA JURIDICA 1.023.598           

72 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA   REGISTRO AUDIOVISUAL 110.000              

73 25920579-4 JOSE MARIA BECERRA POLLY   SERVICIOS DISEÑO GRAFICO 300.000              

74 18993257-K FABIOLA ALEXANDRA MANRIQUEZ MO  PASANTIA 84.787                

75 19077911-4 DAVID ESTEBAN OSORIO CAMPOS   PASANTIA 84.787                

76 19162990-6 CARLOS ESTEBAN RAMIREZ TRAFIAN  PRACTICA 84.787                

ENERO A SEPTIEMBRE 2020

LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS

R.U.T.:  65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS

COMUNA: SANTIAGO

MONEDA: PESOS

PRESTADORES DE SERVICIOS


